М И НОБ РНА УКИ  РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/й  09. MJMm 3PJ-0

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении изменения № 5
в СТО Ф.002-2020

Во исполнение решения Ученого совета университета от 16.09.2022
(протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 5 в СТО Ф.002-2020 «Положение о сти
пендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки
студентов и аспирантов очной формы обучения, слушателей подготови
тельного отделения».

2 Установить срок введения изменения с 16.09.2022.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 16.09.2022
\\согр\8егуег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМУ\ Приказы\ПР_0
введ изм № 5 в СТО Ф.002-2020.docx

2

Изменение № 5 СТО Ф.002-2020 Положение о стипендиальном
обеспечении и других формах
материальной поддержки
студентов и аспирантов очной
формы обучения, слушателей
подготовительного отделения

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универси
тета № 3 0 $  -О от / £ . 09.2022

Дата введения 16.09.2022

Раздел 13, таблица 5. Строку 18 изменить и изложить в следующей
редакции: «

18 Студентам, впервые поселяю
щимся в общежитиях универси
тета, для обустройства на новом
месте жительства

».